

Sports skolā

Sacensībās Ugālē

5. decembrī uz Ugāli devās pieci pārstāvji — divas meitenes un trīs zēni no Rojas vidusskolas. Tur notika republikas vispārējās fiziskās sagatavotības pārbaudes sacensības.

Anete Šeina trīssoļlēkšanā no vietas ieguva 1. vietu ar rezultātu 6 m 60 cm, bet 2. vietu guva 60 m barjerskrējienā, to veicot 11,4 s. Dina Štāle 1000 metru distancē ierindojās 3. vietā ar rezultātu 3 min. 27,5 s. Tāllēkšanā Dina uzrādīja personīgo rekordu, aizlecot 4 m 2 cm. Uldis Sproģis personīgo rekordu sasniedza 60 m skrējienā. Viņa laiks bija 8,16 s. Pirmo vietu Uldis ieguva lodes grūšanā — piecu kilogramu lodi aizgrūda 11 m 68 cm. Andrejs Mēters 60 m distancē izcīnīja 2. vietu ar rezultātu 7,70 s, bet 300 m noskrēja 45,9 s, tā ieņemot 3. vietu. Mareks Cielavs ierindojās 2. vietā — 1500 m distancē veicot 4 min. 47,8 s. Andrejs Mēters un Mareks Cielavs 2. vietu ieguva arī stafetē (2×137 m) ar rezultātu 38,98 s.

Basketbola turnīros

Aizritējis basketbola turnīrs Rojas vidusskolas jauniešiem. Zēnu atsauce bija laba, spēles ļoti interesantas, ja nemin to, ka 12. klases zēni vispār atteicās piedalīties spēlēs. Šajā turnīrā pārliecinoši 1. vietu ieguva 11. klases komandas zēni — Kārlis Lācis, Marats Šeins, Tomass Kilmīts, Gatis Ekšteins, Sergejs Martinovičs un Mārcis Martinovskis. Otrajā vietā — apvienotā 9. klašu zēnu komanda, bet trešie — 10. klases zēni. Šīs sacensības bija reizē arī atlases sacensības skolas izlases komandai uz rajona skolēnu spartakiādi basketbolā.

Ar 233. numuru skrien Dina Štāle.



1. decembrī basketbola turnīrs risinājās Talsos. Tur no Rojas vidusskolas piedalījās 4 komandas. Pašas jaunākās dalībnieces bija 1980. gadā dzimušo meiteņu komanda, kuru gatavoja skolotāja Juta Volanska. Viņas izcīnīja 1. vietu. Komandā spēlēja Baiba Juruša, Zane Juruša, Anete Šeina, Eva Volanska, Jana Zandere, Baiba Maķevica un Agneta Baklušina.

Tāpat 1. vietu ieguva arī zēnu komanda — Edijs Ločmels, Arvids Lapsa, Mareks Cielavs, Andrejs Mēters, Reinis Rudzītis, Mareks

Zālītis, Uldis Paegle, Renārs Heinbergs, Oskars Upītis un Aigars Jērmanis.

Vecākajā grupā piedalījās kā jaunieši, tā jaunietes. Meiteņu komanda, tikai par 1 punktu piekāpjoties Talsu sporta skolas meiteņu komandai, palika otrajā vietā. Komandā, kuru gatavoja Ināra Juruša, spēlēja Oksana Duvalka, Svetlana Duvalka, Olga Svistunova, Eva Polijenko, Zinta Ziverte, Ieva Bīrže, Agita Apikate, Inese Jēkabsons un Ilonda Lakševica. Jauniešu komanda ieguva trešo vietu. Tie bija Jānis Šulcs, Marats Šeins, Kārlis Lācis, Tomass

Flotes ziņas 7. decembrī

“Abruka” joprojām atrodas zvejas rajonā Skotijas piekrastē. Darbs veicas labi. Ir sasaldētas vairāk nekā 90 tonnas skumbriju. Laika apstākļi ir labi. Sagaidāms, ka drīz kuģis dosies uz Poliju, kur pārdos zivis, un uz Ziemassvētkiem komanda cer būt mājās. “Orčikam” Rīgā ir pabeigts viss iespējamais remonts, un

kuģis dodas uz Ventspils ostu, kur remontu turpinās.

“Balodis” ir atgriezies no Norčēpingas ar humānās palīdzības sūtījumu Ventspilij. Šo palīdzības kravu organizējis ārsts Juris Puriņš.

“Kursa” un “Store” sekmīgi turpina apstrādāt zivis Baltijas jūrā.

Sludinājumi

Kilmīts, Gatis Ekšteins, Anatolijs Vorobecs, Jānis Volajs un Edijs Ločmels.

Jau 12. decembrī Rojas vidusskolas sporta zālē risināsies drošo un veiklosacensības 3.—4. klašu audzēkņiem, bet 18. decembrī — rajona sacensības.

Un vēl skolā interesantas solās būt jauniešu sacensības spēka vingrojumos. Cerams, ka būs iespēja piedalīties arī “Oranžās bumbas” sacensībās, lai gan tagad grūti kur aizbraukt, jo gluži vienkārši trūkst līdzekļu. Tomēr vieglatleti cītīgi gatavojas draudzības sacensībām Ugālē 19. decembrī. Veiksmīgus startus!

S. Niklāva
I. RODZES foto

Līdzjūtība

Saņem, baltā zemes māte,
Vienu sirmu māmuliņu.
Sasedz viņu silti, silti,
Savām smilšu villainēm.

(Tautasdziesma)

Izsakām līdzjūtību Ausmai,
vecmāti smiltainē pavadot.
Ausmas darbabiedri

Zvejniekiem

Tā kā Rojas ostā izveidots robežsargu kontroles postenis, visiem individuālajiem zvejniekiem pirms izešanas jūrā jāreģistrējas, piezvanot pa telefonu 69183, 69300. Jānosauca vārds un uzvārds, laivas numurs.

R. Bumbieris,
robežsargu vada komandieris

Maina

divistabu dzīvokli pret vienistabas. Zvanīt 69332.

Rūpnīcas pensionāriem

Rojas ZKR arodkomiteja ielūdz rūpnīcas pensionārus uz Vecgada balli 19. decembrī pulksten 19.00 Rojas ēdnīcas telpās.

Rojas ZKR darbinieku bērniem

Pie Ziemassvētku veča

Mēs ciemos iesim!

Ak, kādus lielus brīnumus

Tur, bērni, ieraudzīsim!

Rojas ZKR vecāku pirmsskolas vecuma bērni, kuri neapmeklē bērnudārzu, laipni tiek gaidīti uz Ziemassvētku eglīti 20. decembrī pulksten 12.30 rūpnīcas sporta kompleksā.

Rojas ZKR arodkomiteja

BANGA

Zvejnieku sabiedrības
“Banga” laikraksts “Banga”. Redaktors GUNDARS SPROĢIS.
Redakcijas un Rojas TV adrese:

LV-3264, Talsu rajonā, Rojā,
Ostas ielā 7. Telefons 69092.
Iznāk kopš 1987. gada 3. jūlija piektdienās. Iespiests Talsu tipogrāfijā.

Reģistrācijas apliecības nr. 0920.
Avizi izplata tikai pasūtītājiem vai pārdod “Bangas” redakcijā.

Abonēšanas maksa 1993. gadam — 200 rubļi.
Ofsetiespiedums. Tirāža 1270. Pasūtījums nr. 3541

Banga 50 (259) 1992. gada 11. decembrī